Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 96 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ
« G3 » оауилЯЛ 2 0 *60 г. № У /

Об утверждении корректировки рабочих программ
по всем учебным предметам учебного плана МОУ СШ № 96

С целью обеспечения реализации в полном объеме образовательных программ
начального общего образования, основного общего образования и среднего общего
образования в соответствии с утвержденным учебным планам, индивидуальными
учебными планами посредством перехода на дистанционную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить корректировку рабочих программ по учебным предметам (Приложение № 1):
1.1. учителей кафедры гуманитарных дисциплин:

-  по русскому языку, литературе -  Лисицкой Е.А., Миглинской Н.В., Болдыревой
B. А., Высоцкой Л.В., Каримовой Ю.А, Мещеряковой А.В.

-  по истории России, всеобщей истории, обществознанию, основам правовых знаний
Борисовой В.П., Набиевой Е.Я., Афанасьевой О.В., Темировой Г.Ю., Ледовой С.Н.

1.2. учителей кафедры математического цикла:
по математике, по алгебре, по алгебре и началам анализа, по геометрии -  Ковалевой

И.И., Яновой Е.А., Яниной М.А., Отт Ю.Д., Ли И.В.
-  по информатике - Ли И.В., Степаненко А.С, Яниной М.А.
-  по физике -  Коврижных Ю.Н.,

1.3. учителей кафедры естественнонаучного цикла:
-  по химии -  Ракович С.П.
-  по биологии -  Ракович С.П., Сорокиной А.В., Борисовой К.А.
-  по географии -  Рыбак Т.Г., Ярововой А.В., Борисовой К.А.
-  по ИЗО -  Рыбак Т.Г.

1.4. учителей кафедры иноязычных дисциплин:
-  по английскому языку -  Катрич Л.М., Халеевой Т.А., Сабаевой Д.А., Ашгалиевой

C. А., Мартиросян Л., Астарханой Э.Ш., Оноприенко О.С.
-  по музыке -  Крыловой Т.В.

1.5. учителей кафедры физической культуры:
-  по физической культуре -  Агаеву Р.О., Гулечовой Н.С., Ефанову К.С., Коваленко

И.А., Яценко Е.В.,
-  по ОБЖ -  Ефанову К.С.
-  по технологии - Стоволос Л.М., Сухопарову Д.А.,

1.6. учителей кафедры начальных классов -  Синютиной О.Б., Сыроежкиной С.А.,
Сеймовой Г.И., Почаховой Т.С., Беилман Е.А., Куркиной В.П., Шведовой Т.Б., Рябенко
Е.А., Димицки Л.И., Иванченко А.В., Кругловой Ю.С., Беккер Т.В., Кулькиной В.В.,
Семеновой К.Д.
2. Заведующим предметными кафедрами Сыроежкиной С.А., Ковалевой И.И., Ракович
С.П., Халеевой Т.А., Агаеву Р.О., Лисицкой Е.А., заместителю директора по УР Алимовой
Н.В., заместителю директора по УР Набиевой Е.Я., заместителю директора по УР

Синютиной О.Б. вести строгий учет за выполнением программного материала.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. yz,y

Приказ подготовила:
замдиректора по УР

.Алимова

Л Алимова Н.В.
_Н абиева Е.Я.

£3? Синютина О.Б.
Сыроежкина С.А.

т, Болдырева В.А.
Лисицкая Е.А.

rfuH'c d i/ Ковалева И.И.
Ракович С.П.

х̂ у У ^ Халеева Т.А.
У . Агаев Р.О.

Прямухина О.В.